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Skeittiparkkihankkeen tausta

Paikallinen aktiiviskeittaaja teki kesällä 2018 kuntalaisaloitteen, jos sa
hän esitti uuden kokobetonisen skeittiparkin rakentamista Sirkan ky-
läl le. Aloitteen tueksi kerättiin yli 200 kannatusilmoitusta säh köi ses sä
Kuntalaisaloite.fi -palvelussa. Vapaan sivistystyön lautakunta kä sit te li
aloitteen keväällä 2019 (Vapsivlk 16.05.2019 § 15).

Yleisellä tasolla todettakoon, että lautakunta suhtautuu myön tei ses ti
lä hi lii kun ta paik ka ver kos ton kehittämistä koskeviin avauksiin. Lau ta-
kun ta totesi, että rullalautailun, potkulautailun, rullaluistelun se kä
BMX-pyö räi lyn kaltaiset lajit ovat valtavirtaistuneet viimeisen pa rin-
kym me nen vuoden aikana ja että ne ovat kasvattaneet suo sio taan
eten kin lasten ja nuorten keskuudessa. Lisäksi lautakunta kat soi, et-
tä paikallistason liikunta- ja nuorisopoliittisessa pää tök sen teos sa
skeit ti park ki voidaan nähdä yhtenä mahdollisena vas tauk se na lasten
ja nuorten muuttuviin liikuntatottumuksiin ja -mieltymyksiin.

Kuntalaisaloite ja lautakunnan vas ti ne ovat tämän esityksen oheis-
ma te ri aa li na.

Kuluvan vuoden talousarvion investointiosaan on varattu määräraha
skeit ti park ki suun ni tel man hankkimista varten. Suunnitelman laatii
skeit ti park kei hin erikoistunut asiantuntijataho. Ensin on kuitenkin teh-
tä vä päätös koskien skeittiparkin sijaintia.

Skeittiparkin sijainti herätti viime syksynä jonkin verran kun ta lais kes-
kus te lua. Kittilän nuorisovaltuusto toteutti sähköisen kyselyn, jonka
ta voit tee na oli selvittää kuntalaisten näkemyksiä aiheeseen liittyen.
Nuo ri so toi mel ta saatujen tietojen mukaan noin puolet vastanneista
oli sitä mieltä, että skeittiparkki tulisi sijoittaa kirkonkylälle. Noin puo-
let vastanneista sen sijaan katsoi, että parkki tulisi sijoittaa Sirkan ky-
läl le.

Keskeiset sijaintikriteerit

Kokobetonisen skeittiparkin sijainnista keskusteltaessa tulisi huo-
mioi da ainakin seuraavat seikat:



- Skeittiparkin tulisi sijaita avoimella paikalla, johon pääsee tuu le-
maan vapaasti.

- Parkin tulisi sijaita sellaisella paikalla, johon aurinko pääsee pais ta-
maan ja johon ei muodostu varjoja.

- Parkin sijainnin on oltava sellainen, että vedenpoisto kyetään jär-
jes tä mään mahdollisimman tehokkaasti.
- Lähiliikuntapaikkaperiaatteiden mukaisesti skeittiparkin tulisi sijaita
hy vien kulkuyhteyksien varrella tai parkin tulisi olla muuten helposti
saa vu tet ta vis sa.

- Asutuksen välittömään läheisyyteen parkki ei lähtökohtaisesti so-
vel lu.

- Sijaintipaikan maaperän tulisi olla riittävän kantava. Routimaton
hiek ka maa on yleisesti ottaen paras vaihtoehto.

- Skeittiparkissa vietetään usein pitkiäkin aikoja. Näin ollen parkki tu-
li si mahdollisuuksien mukaan sijoittaa siten, että parkin lähettyvillä
oli si mahdollisuus käydä vessassa. Lisäksi harrastajat usein toi vo vat,
että parkin lähettyvillä olisi myös kaupassakäyntimahdollisuus. Ylei-
ses ti ottaen skeittiparkki tulisi pyrkiä sijoittamaan siten, että lä his töl tä
löytyisi koko perheelle suunnattuja vapaa-ajan palveluita ja ak ti vi teet-
te ja.

- Skeittiparkin on syytä sijaita jokseenkin keskeisellä paikalla. Kes-
kei nen sijainti karsii potentiaalisia lieveilmiöitä sekä minimoi mah dol-
lis ta häiriökäyttäytymistä.

Yhteenveto

Yhteenvetona voidaan todeta, että skeittiparkin sijoittaminen Sirkan
ky läl le on varteenotettava vaih to eh to. Varsinkin Activity Parkin vä lit-
tö mäs sä läheisyydessä sijaitseva hiek ka kent tä täyttää edellä esitetyt
kri tee rit. Alue on merkitty oheismateriaalina olevaan ortoilmakuvaan.
Skeit ti par kin rakentamiselle ei ole maanomistuksellisia esteitä, sillä
park ki tulisi sijoittumaan pääasiassa Kittilän kunnan maa-alueelle ja
mah dol li ses ti osittain myös Oy Levi Ski Resort Ltd:n maa-alueelle.
Asias ta on käyty alustava keskustelu alu eel la operoivan Oy Levi Ski
Re sort Ltd:n kans sa. Parkin edellyttämä pinta-ala tarkentuu siinä vai-
hees sa, kun parkkisuunnittelija pääsee tutustumaan alueeseen ja
aloit ta maan suunnittelutyön.

Ajan ta sa-ase ma kaa va kar tas sa skeittiparkki tulisi sijoittumaan ai na kin
osit tain vir kis tys- ja retkeilyalueelle, joten parkin rakentaminen edel-
lyt tää poik keus lu pa me net te lyä. Ajantasa-asemakaavakartta on esi-
tyk sen oheis ma te riaali na.



Liikuntatoimi korostaa, että myös kirkonkylän rullalautailu- ja pot ku-
lau tai lu olo suh teet kaipaavat kehittämistä. Kirkonkylän kou lu kes kuk-
sen kokonaiskehittäminen on juuri siirtynyt to teut ta mis suun ni tel ma-
vai hee seen. Liikuntatoimi katsoo, että kir kon ky län rullalautailu- ja
pot ku lau tai lu olo suh tei siin tulisi kiinnittää eri tyis tä huomiota vii meis-
tään kirkonkylän koulukeskuksen pi ha suun nit te lun yhteydessä.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää, että

1) uusi kokobetoninen skeittiparkki suun ni tel laan Levin Activity Par-
kin yhteyteen.

2) kirkonkylän rullalautailu- ja potkulautailuolosuhteisiin pyritään
mah dol li suuk sien mukaan kiinnittämään huomiota viimeistään siinä
vai hees sa, kun koulukeskuksen alueelle ryhdytään laatimaan pi ha-
suun ni tel maa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


